
Semaine Boursière - Weekly trading report

27/01/2014 31/01/2014

أسبــــوع البورصـــة

_

  4 476,57

  4 488,16

  4 480,94

  4 500,68

  4 498,42

 1,50%

 0,26%

-0,16%

 0,44%

-0,05%

 1,99%

 2,67%

Var.Semaine Précedente/Previous Week

Var. Annuelle / Annual 

les Indices sectoriels / Sectoral Indices

Sem./week

السابقالحالي

الأسبوع 

Préc./Prev.

Sociétés financières /Financial Companies

Banques /Banks

Assurance /Insurance

Services Financiers /Financial Services

Ser.aux Consommateurs /Consumers Services

Distribution /Distribution

Biens de Consommation /Consumer Goods

Auto. Equipementiers /Auto. Equipements

Agro. Boissons /Food  Beverages

Industries /Industrials

Bât. mat. de Construction /Constr. Materials

Matériaux de base /Basic Materials

  2 933,29

  2 633,58

  8 639,46

  4 439,80

  3 483,74

  5 154,67

  2 743,54

  1 953,12

  2 959,35

  1 764,68

  1 241,76

  2 366,12

  3 003,52

  2 692,45

  8 958,41

  4 563,74

  3 545,08

  5 196,82

  2 772,20

  2 025,53

  2 979,03

  1 781,12

  1 250,65

  2 420,62

 2,39%

 2,24%

 3,69%

 2,79%

 1,76%

 0,82%

 1,04%

 3,71%

 0,66%

 0,93%

 0,72%

 2,30%

 1,38%

 1,37%

-0,50%

 2,63%

 4,19%

 3,66%

 5,91%

 2,16%

 6,98%

 3,17%

 3,19%

 3,74%

الشركات المالية

البنوك

التأمين

الخدمات المالية

الخدمات للمستهلك

التوزيع

مواد استهلاك 

تجهيزات السيارات

الفلاحة  والصيد البحري

الصناعة

المقاولات  ومواد البناء

المواد الأساسية 

Volume de transactions /Trading Value

Cote de la Bourse /Official List

Hors Cote /Parallel market

Enregistrements /Registrations

Déclarations /Declarations

Ensemble Du marché /Total market

   10 861

    15

    15

    0

   10 891

   4 870

    3

    398

    0

   5 271

    26 172

     33

    10 296

     0

    36 502

تسعيرة البورصة

السوق الموازية

عمليات التسجيل

عمليات التصريح

إجمالي السوق

Les Plus Fortes hausses/The highest

TUNISAIR            

SOPAT               

ELECTROSTAR         

SOTEMAIL            

SERVICOM            

  1,090

  1,810

  9,000

  2,500

  22,350

  1,290

  2,110

  10,140

  2,810

  24,770

 18,34%

 16,57%

 12,66%

 12,40%

 10,82%

الخطوط التونسية

شركة الإنتاج  الفلاحي  بطبلبة

إلكتروستار

الشركة التونسية للتلا  

سرفيكوم

Les Plus Fortes Baisses/The lowest

Société/company

STEQ                

NEW BODY LINE       

AMS                 

SIAME               

EURO-CYCLES         

  9,550

  6,690

  5,750

  2,910

  9,180

  8,330

  6,440

  5,570

  2,830

  8,960

-12,77%

-3,73%

-3,13%

-2,74%

-2,39%

الشركة التونسية للتجهيز

نيو بودي لاين 

المعامل الآلية  بالساحل

الشركة الصناعية للأجهزة  والآلات   الكهربائية

أوروسيكل

التغير السابقالإقفال  الشركات
Préc/Prev Clot/Clos

أهــم  الإنخفـاضـات 

Var 

Société/company
Préc/Prev

الإقفال  السابق

Clot/Clos Var 

التغير الشركات

أهــم  الإرتفــاعــات 

Désignation/designation Echanges 
Transactions 

الصفقات

حجــم التــداول

Titres traités
(x1000)

الحجم
Capitaux traités 

(xTND 1000)

القيمة
البيانات

Act./curr.

  1 817,03

  1 819,09

  1 812,67

  1 817,66

  1 818,05

 1,75%

 0,11%

-0,35%

 0,28%

 0,02%

27/01/2014

28/01/2014

29/01/2014

30/01/2014

31/01/2014

 1,80%

 3,70%

التغير مقارنة بالاسبوع  الفارط

التطور السنوي

المؤشرات القطاعية

 Var.

Hebd./Week. Annuelle/Annual
الأسبوعي السنوي

التغير

Indices

points Variation pointsVariation

Tunindex Tunindex 20

المؤشرات

النقطة نسبة التغييرالنقطة نسبة التغيير
  
الحصـــــة

Séance/Session

توناندكستوناندكس

ValueVolume

20
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X������������ ���defgge���hhfeee���gifeee���gfeje���hfdke���ljfmje���hgfmme���hfege���lhfdje���klfjee���nfgme���mflde���hdfkke���ldfnne���lhfmje���iflge���gfmme���gdfmee���ifhje���lgefnje���jfeee���lefmee���ifmge���hefije���hgfeee���lgfiee���hhfdje���dfjme���nflme���llfeee���mfjle���hnfjee���hgfike���lfkne���iflee���lfeme���kfmge���ifgle���kfmie���dfkme���mfeee���mflie���dfmme���nflee���kfkme���jfhme���ldfeee���lgfdke���lfile���mfjje���lfgme���jfnje���dfgje���kfjee���nfiee���kflke���kfjme���hfmle���kdfmee���hfdee���hfije���hfjee���kfnke���hnkfele���gjfeee���dmfhle���gfgee���mfene���jflme���mfjke ���defeee���hlfjee���gifeee���gfhee���hfgie���lkfime���hjfjee���hfeee���lhfdje���kdfgee���nfkee���mfdne���hgfeje���ldfmme���lhfmie���ifhee���jfeee���gdfmee���ifgje���lgifiee���jflke���lefmee���mfhme���hhflke���hdfmie���lgfkee���hgfnne���dfiee���nfdhe���nfeee���llfeje���mfgie���hnfeee���hjfdge���lfnke���iflge���lfhme���nfhee���ifdee���nfdee���dfkie���leflge���ifmke���gflhe���nfdme���kfgge���jflie���ldfeee���lgfjee���hflle���ifdde���lfjee���jfjne���dfgje���kfkme���ifdme���kflie���kfnde���hfide���khfmne���hfgde���hfije���hfile���kfmje���hiifeje���gkfdje���dmfiee���gfgje���mfjde���jfhde���mfgke gmlhhghhkllhdgedmljgjdndkdlhjklkdkeelmjdjdeheijnlmdgelnnheklkehllgeledhjlggldhknjhghehlnlhgldnlleehhmlelmkgkggnnhlgdkdlljhnnndgkhhknehkgdeejhdheledldlilknddlgihgnlkjhkdl ��g�lig���dhn���n��lk�mkm��ni�njn��hn�mjk��g�jkl��lm�jjj���mnd��h�kii��lh�dhh��ljl�gde���gje��ld�mdn��l�lhi���hee��j�kne���e��j�gle��h�nle��lj�elm���e��dm�mhk��n�dnm��m�ijj��mh�hik��hl�ilg��dn�kdk��gh�lnm��gkj�lli��lm�hnm��li�jdn��l�egm��hh�ked��gg�hkk��d�jkk��gng�eii��jg�jmh���hih��hn�kdg���le��he�mmn��m�egg��nd�hem��ll�hlh��ll�nnm��nke�hhk��kh�iek��jn�kng��dll�kld���d���mle��dg�nhn��glh�jeh��li�hgd��g�igg��dd�eln��ji�mkd��lhi�ljn��l�nge��lli�ghi��jjn�kdh��hkd�hnj��ge�ddj���jdk���gkk���njj��ik�ili��hl�eem���ghh��d�lhg ���lhj�dne���k�mdl����ddk���ne�jln���lmd�ggh���gkn�hej���lld�ngd���dm�lek���lh�elg���lki�kem���mh�jej��l�ghd�hki���le�ild���lmd�die���lg�jlm���l�kde���hi�ihm����e���gj�gmm���dmn�gii���ni�kgn����e���dkn�kld���lkl�kik���hdk�ghk��l�dij�llh���jhd�ekm���lgl�djd���deg�inn��d�hjj�ihk���hlh�nnl���lnk�lej���hi�nge���jne�nne���nn�hjk���hi�ijd���ken�lhn���gel�hjn���h�hih���lmi�ngl����dn���hed�nli���ie�ied���hmn�ekj���il�eie���nj�ilk��g�ehn�glg���ihg�dje���igh�hmg���kdl�jki����hj���l�dke���lmk�nlg��l�gkm�ihg���llm�iij���di�ndh���heg�dhj���dmd�elg���dnd�jem���lem�jkn���hme�jlj��l�kdl�gli���nlj�jhn���hnn�kgg���ljh�lji���he�mnj���hm�gke���dik�edg���lmd�idl���h�hle���hm�edn_��lfgg_��hfhn���efee���dfne���jfei���jfim���hfeg_��lfmk���efee���dfei���lfgk���hfkh���lfkg���lfjm���efhd���efnd���efhe���efee���hfgh���jfnl���dfhe���efee���dfml���kfhi_��efei_��lfdj���lefih���jfig���lfie���efgj_��efdl_��lfil���lfmd���jfdi���efgm���lifdg���dfng_��lfde���gfji_��efhn���lhfkk_��hfdm���dfhj���gfei_��dfnd_��hfen���efee���efmn���lkfjn_��lhfnn���efkn_��dfld���efee���hfmh���nfjk���efdh���hflh_��hfng_��lfgj���jfkj���efee���lhfge���hfil���gfdk���dfee���lfje���lfld���jfen���efnn_��lfeg �o&pM+�q@7;3r=�%&@3pstu3ps6*+�2J&KvL��u3p&6r*�w(6=>�,'(xyz/6*�{7(4*+��q@1*+yz/6*��,37(4*+.&NAF+�,'(xq@7�w.&N6*+{*&:*+��.&NA|*�w.&N6*+wJ/45*+�{5z/6*+�{*&:*+��.&NA}+�~37�o&�=F+�q@7�{*L9*+�{7(4*+�yz/t�q@7�{?�D*+�{@�/*+�q@1*+�{5z/6*+��q@1*+�%+.&pF+L�yz/t�q@7{*&:*+��.&NA|*�,3*L9*+�,'()*+{*&:*+��.&NA|*��&�/*+{*&:*+��.&NA|*��41@?{*&:*+��.&NA|*�,A(I4*+�,'()*+{5z/6*+��3�/6*+,3?&35*+L�,3K&@I*+�,3:@6*+L��.&:�6=F+�,'(x_.&6=_��u3ps6*+�2J&KvL��u3p&6r*����,35z/6*+��,'()*+q@1r*���,35z/6*+�,'()*+~5�&z/t��.&:�6=}+�,'(xu3ps6*+��2J&KF�,35z/6*+�,'()*+{*&:*+��.&NA|*�,35z/6*+�,K&@I*+L��2.&N6r*�{�@1*+���J&�t}+�/@1r*��{*L9*+���J&�t}+�/�3�(=�,3�r=�*+L�,3�r5*+��%}L&H:r*�,35z/6*+�,'()*+%&p9�*+L�%+.&35r*�,35z/6*+�,�1)*+�/�*&=.&'�{63=�0H@*+�,'(0x,p&4*+�2�&G:*+�,'(xw(7/z/p�,'(x,r:N*+���+/=M�,35z/6*+�,'()*+�@3*.��y'&D3=,35z/6*+��/��*+,ALJ>�,'(x,3*93I*+�%&K&@Ir*�,35z/6*+��,'()*+�9=>�,35z/6*+�,A.&�1*+�,3K&@I*+�o&1*>.&6=L(6�*v��3=L.L>{�&I:r*�,p&4*+�,3K&@I*+�,'()*+�.L9z}�uA}�wJ/7�/3z,�7&H*+�&0@3*/7�,K/0:Np�,3�I*+�%&8/6@:*+��37�,'(xyz/067�%&07L():*+��@-�,'(0x,1r1�7��{?�D*+���&6zF+�,'(x�3<N6r*�,35z/6*+�,'()*+�,3�&�:*+��%+.&�F+�,K&@I*�,35z/6*+�,'()*+�?&5*&7��,3*�+��p&4:*+�~@:=|*��&�(E%.�@7�~@:=v�@�5*+�/@N*&7�{1)�*+��./*+��@Ip�&t�o+L��:Np,3�&7(<�*+���%}�+L��2�<8�*�,3K&@I*+�,'()*+%&:�&5:r*L�,A.&H4*+�,'()*+,AJ/45*+�,35z/6*+�,A.&H4*+�,'()*+���r*�,A(I4*+�,'()*+���6r*�,35z/6*+�,'()*+./r1r*�,35z/6*+�,'()*+yz/t�93�3*�.��&3:3�*+./3rDr*��,3��&3:3�*+��%&K&@I*+��/3@:3*M+�%&1@N:*�yz/t��37&zM+�,�=+/7��H@*+�,'(x�&t�w�~37+�'v{*&:*+��&0�H*+��%}&It}+��&0�Eqr<65:r*�%&p9�*+��&0�E�,�I*+��&0�E����<6=}+�J+/p��&0�E�,K&@I*+��&0�E�,3=&=M+�J+/:*+��&0�E�&G*+L�CL(61*+��&0�E&38/0*/@�6*+��&0�E
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